FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON. PORTARIA Nº129/2019-FCECON.

O Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia do Estado Amazonas, no uso das suas atribuições legais; Considerando A Resolução Nº 012/2018-Conselho Diretor da Fapeam, que institui as normas do Programa de Apoio a Iniciação Científica – Paic-Am; Considerando O Programa de Apoio a Iniciação Científica – Paic/Fcecon; Resolve: I - Instituir a Partir desta data, a Coordenação do Programa de Apoio A Iniciação Cientifica - Paic/Fcecon: Coordenadora Kátia Luz Torres Silva Certifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se.  Gabinete do Diretor Presidente da Fundação Cecon, em Manaus 11 de junho de 2019.

Gerson Antônio Mourão dos Santos

Diretor Presidente